
CITTA'DI MARGHERITA DI SAVOIA
C.a.p.76016 Provincia di BAT (Barletta - Andria - Trani)

2 7 FEB, ?i:ììtì

IL SINDACO

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER CHIUSURA SCUOLE A SEGUITO DI
EMERGENZA NEVE/GHIACCIO

Richiamata l' Ordinanza Sindacal e rf 25 12018 ;

Viste le copiose nevicate che stanno colpendo i territori limitrofi a questo centro urbano nonché la Città
di Margherita di Savoia e le province di Foggia e Bat;
Viste le awerse condizioni climatiche che potrebbero perdurare per le prossime 24136 rendendo
difficoltosa la circolazione veicolare nonché pericolosa il transito pedonale;
Ritenuto opportuno disporre la chiusura di tutte le scuole e istituti di ogni ordine e grado del comune di
Margherita di Savoia non potendosi garantire la presenza del personale docente e ausiliario e la siqtrezza
per la circolazione degli autobus emezzi propri;
Considerata l'opportunità e l'urgenza di prowedere al fine di scongiurare ogni pericolo per la pubblica
e privata incolumità;
Visto gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 t.267;

ORDINA

La chiusura di tutte le scuole e istituti scolastici, di ogni ordine e grado, di Margherita di Savoia anche
nella giornata di mercoledì 28 febbraio 2018;
La presente ordinanza verrà portata a conoscenza degli uffici del Proweditorato scolastico, dei dirigenti
scolastici interessati e di tutti i cittadini con pubblicazione all'Albo Pretorio online.

DISPONE

Che la presente ordinanza sia resa nota al
Comune e sia trasmessa allalla:
. Comando di Polizia Municipale;
. Locale Stazione Arma dei Carabinieri;
. Guardia di Finanza;
Dalla Residenza Municipale 11, 27 -02-20 18

Visto il parere favorevole

pubblico mediante pubblicazione sul sito istituzionale del

ll Coma te della P.M.
Col. MANDR Aw. Giuseppe

Prot. No .2.[.*.r.

p.II SINDACO p.a.

tel. no 0883/654965 - fax08831651947 e-mail polizia.municipale(Arcornune.margheritadisavoia.bt.it


